2021年公开引进急需紧缺人才 拟引进人选的公示
作者：张家界市人民政府发展研究中心
时间：2021-01-14
访问量：402
字号： 大 中 小
根据《中共张家界市委人才工作领导小组办公室关于印发〈张家界市人才引进操作规程〉的通知》（张人才办发〔2020〕4号）和《张家界市2021年公开引进急需紧缺人才公告》精神，经发布信息、报名、资格审查、面试、量化考核、体检和考察等程序，张家界市人民政府发展研究中心拟引进胡伟同志为专业技术岗位工作人员，现予以公示，公示时间为2021年1月14日至1月22日（7个工作日）。公示期间，若对拟引进人选有异议，请实事求是向中共张家界市纪委监委驻市政府办纪检监察组、张家界市人民政府发展研究中心办公室反映。反映问题时，应提供必要的调查线索，并留下真实姓名、地址、联系电话，以便对所反映的问题进行调查核实。
	姓  名
	性别
	出生年月
	文化程度
	政治面貌
	拟引进单位
	岗位

	胡伟
	男
	1990.3
	硕  士
研究生
	中共党员
	张家界市人民政府发展研究中心
	专技岗位

[bookmark: _GoBack]